
- 1 -

平成２８年１月１８日
松城中学校入学予定
児童・保護者 各位

那覇市立松城中学校
校 長 福永 隆次

（公印省略）

平成２８年度 入学に係る説明会の開催について（ご案内）

時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
みだしのことについて下記の通り開催します。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 趣 旨 ： （１）本校入学予定児童及び保護者に中学校生活について説明し、入学
への期待と心構えをもたせる。

（２）入学に関する諸準備等について周知する。

２ 日 時 ： 平成２８年２月１０日（水） １５：３０～１６：４５
（受付１５：１０～）

３ 場 所 ： 本校体育館

４ 参加対象 ： 本校入学予定児童及び保護者

５ その他 （１）当日は、「就学通知書」を必ずご持参下さい。
（２）体育館用内履き及び靴袋の準備をお願いします。
（３）駐車場はありません。ご協力お願い申しあげます。

事前アンケートについて

入学説明会では、中学校生活全般についてご説明しますが、保護者の皆様で入学前に
是非知りたいことや質問等がありましたら、ご記入下さい。説明会当日に回答します。

１ 提 出 先 各小学校担任
２ 提出期限 平成２８年１月２５日(月)

切 り と り 線

ご質問・ご意見事項等（気になっていること等何でもかまいません）

１

２

３

ご協力ありがとうございました。



- 2 -


